l;annitcrorben (nac^malö 5Il)obifer= unb enblic^ SKalte=

ferorben), l)ei^t: Ordo Fratruni Hospitalis Hieroso-

lymitani"), unb ber Sitel beö ©togmciflerS beffelben

57) So j. S. fagt Joh. Craemer , Monasterü S. Petri in

Monte Crucis ad Werraiu ap. Pauliini I. 1. p. 308 : An. Dom.
1378 generalis fralernitns instituta est inter Sanctimonialium

monasteria in Thuringia nostra , confirmantc eam Legato Apo-
stolico. .58) ®o j. S. in ber mef)rmatö an3Cfüt)ttcn UvEunbe

bei ecjbifc^cfö Äoniab oon iDIainj: inter fratres sanctae Magun-
tinae ecclesiae ac inter coenobitas S. Galli; boc^ raicb biefer

©«genfal nid)t burc^gcfü^jrt, benn iptitec unten (jcifit ei: ad peti-

tionem tarn fratrum nostrorum quam fratrum S. Galli. 59) ©o
J. S. Helmold, Chronica Slavorum. Lib. I. Cap. 17 (ap. Leih-

nilz, Rer. Brunsv. T. 11. p. 553). 60) Hermnmms Vornerus,

Chronicon ap. Eccanlum, Corp. Hist. Med. Aev. col. .568; Hie
(ndmlid) Sifdjof Scnno oon 2(lbin6urg in SBBagrien im 11.2af)rl;.)

reordinavit reditus Ecclesiae suae et impensas a Duce Bern-
hardo, quas Otto [. eidem Ecclesiae deputaverat dandas a Sla-

vis pro subsidio sustentationis h'ratrum annatim. His enim
tcinporibus, qui nunc Canonici dicuntur, pro tunc Fratres in

Omnibus Ecclesiis Catbedralibus Saxonum et Slavorum nuncu-
pabantur, de quo nomine moderni Presbyter! nauseam habent
et verecundiam. 61) ®o j. 33. fc^rcibcn bie 9JJ6n^e »on @t.

©allen an bie Somcapitcl: Patribus in Constantia, Patribus in

Augusta civitate , Patribus in Moguntia , unb an bie Äloflevcapi'

tcl: Fratribus in Augensi Coenobio , Fratribus ad Loresham
sancti Nazarii u. f. ro. ; f. nict)ie SBcifpiele bei OolJnst 1. I. p. 151.

62) 5fu(^ für Äletitcr. @o j. S. befagt baS Exemplar formatae

epistolae , quae in Nicena Synodo a Sanctis Patribus est for-

mata et collaudata (in Udalrici Babenhenj. Cod. No. 5 apud
Eccnrdum p. 18), in meldet Formata ein SBifi^cf an ben anbern

fdireibt : statutum est a Sanctis Patribus, neminem alienum Cle-

ricum et ignotum recipi ab aliquo Episcopo , et inthronizari in

sua Ecclesia, nisi habeat a proprio Episcopo epistolam , quae
in Canonibus nominatur formata. Ideo notum facimus Paterni-

tati (»eitec unten rebet er ben Sifc^of bmi) ben gcn)öl)nlidöcn ZU
tel Fraternitas an, ^iet aber burd& Paternitas, roeil ec ben ^reS'

bptcc unmittelbar barauf Frater nennt) Vestrae, quod praesens

Frater noster, harum literarum portitor, nomine N. non pro

sua nequitia expulsus est a nobis, sed postulantibus Fratribus

nostris, eo quod ex familia nostra fuit, et nuper baptizatus,